А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2015 года  №  2337

  О  внесении изменений в пункт 1 постановления

Администрации города Костромы

от 16 июля 2015 года № 1682 «О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного

участка, расположенного по адресу: город Кострома,

улица Новосельская, 34»

 В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава город Кострома,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 16

июля 2015 года № 1682 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного по адресу: город Кострома, улица

Новосельская, 34», заменив слова «площадью 0,25704 га» на слова «площадью 2,5704».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                       О. В. Болоховец